



KARINE DA COSTA OLIVEIRA – ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Av. Perimetral, N° 24, Centro, Granja – CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

CARTA PROPOSTA DA LICITANTE

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE ACARAÚ/CE
REF: PREGÃO PRESENCIAL: 04.12.01/2019

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1 - Identificação do licitante:

- Razão Social: **KARINE DA COSTA OLIVEIRA – ME**
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: **28.975.806/0001-14 / 06.731.139-3**
- Endereço completo: **Endereço: Av. Perimetral, N° 24, Centro, Granja – CE, CEP: 624.30-000**
- Representante Legal: **Karine da Costa Oliveira, CPF N° 030.511.603-7**
- Telefone, celular, fax, e-mail: **syltonprado@hotmail.com / 88 99986-7070 / 99454-0077**

2 - Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (sessenta).
- O objeto contratual terá garantia de acordo com o edital.

3 - Formação do Preço.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP E VASILHAMES PARA A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ-CE.

Apresentamos a V.Sas Senhorias nossa proposta para os produtos objeto do Edital citado pelo preço global no valor de R\$ **107.313,38 (Cento e Sete Mil Trezentos e Treze Reais e Trinta e Oito Centavos)** com prazo de execução conforme edital.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	VLR. UNT	VLR. TOTAL
01	BOTIJÃO 13 KG	UND	1283	ULTRAGÁS	81,00	103.923,00 Cento e Três Mil Novecentos e Vinte Três Reais
02	BOTIJÃO 45 KG	UND	40	ULTRAGÁS	360,00	14.400,00 Quatorze Mil e Quatrocentos Reais
03	VASILHAME BOTIJÃO 13 KG	UND	121	ULTRAGÁS	230,00	27.830,00 Vinte e Sete Mil Oitocentos

Handwritten signatures and marks:
- A large checkmark on the right side.
- Several illegible signatures and initials at the bottom of the page.



COMISSÃO DE PREÇOS
Fls. 123
Rub: A

KARINE DA COSTA OLIVEIRA – ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Av. Perimetral, N° 24, Centro, Granja – CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

04	VASILHAME BOTIJÃO 45 KG	UND	3	ULTRAGÁS	500,00	e Trinta Reais 1.500,00 Um Mil e Quinhentos Reais
				147.653,00		Cento e Quarenta e Sete Mil Seiscentos e Cinquenta e Três Reais

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias.

Prazo de Execução: 05 (cinco) Dias.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições no edital da licitação e seus anexos.

Granja – CE, 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

Karine da Costa Oliveira

Karine da Costa Oliveira
CPF N° 030.511.603-77
Empresaria

